
U C H W A Ł A    Nr XII/66/08 
Rady Gminy Karniewo 

z dnia 18 marca 2008 roku 
 
w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla powiatu makowskiego. 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku                     
o samorządzie gminnym  (Dz U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  w związku z art. 167 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku  o finansach  publicznych  (Dz.U. Nr 249  poz.2104  z późniejszymi 
zmianami)  Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje :        

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej w wysokości 20.000 zł. powiatowi 
makowskiemu na przebudowę drogi powiatowej Nr 28361  w Chrzanowo -
Bronisze. 
 

§ 2 
 
Podstawą przekazania środków na realizację zadania o którym mowa w § 1 jest 
umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 


